平成 17年６月 24日
各  位

会   社  名  アセット・インベスターズ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 若 山  健 彦

コード番号    ３１２１  大証２部・福証

問 合 せ 先  総務部部長  渡 邉  政 秀

電 話 番 号  ０５２（７８１）６３０１

平成 18年３月期中間配当及び期末配当予想に関するお知らせ

当社は平成 17年６月 24日開催の取締役会において、平成 18年３月期の 1株当たり中間配当

金及び 1株当たりの期末配当金について、下記の通り実施・修正することを決議いたしましたの

で、お知らせします。

記

１．配当予想の修正理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しております。

当社の配当金につきましては、内部留保の充実に努めると共に、株主の皆様に対し安定的

に利益還元を実施することを基本としております。

平成 18年 3月期中間の配当は予定しておりませんでしたが、株主の皆様のご支援にお応

えするため、平成 17年９月 30日付けの株主様に対して 1株当たり 1円の配当を実施すると

ともに、期末配当を 3円実施する予定であります。

なお、平成 17年 11月 21日付けで行う予定の株式の分割を勘案いたしますと、実質的 2

円の増配であります。

２．平成 18年３月期配当予想

 中間配当 期末配当予想 年間配当予想

前回予想

（平成 17年５月 17日発表）
―円 5円 5円

今回修正

（平成 17年６月 24日発表）
1円

3円（注）

（分割前 6円）

3.5円（注）

（分割前 7円）

前期実績 ―円 5円    5円

（注）期末配当金は、平成 17年 11月 21日付で行う予定の株式の分割（１株につき２株の割合

をもって分割）の影響を加味しております。

以 上